-- ~~umowa~~ ~~pro capite~~ ~~interempti~~ ~~pa-~~
~~trui~~ ~~ipsorum~~ ~~2007.~~

-- ~~punal~~ ~~literam~~ ~~privilegiatem~~ ~~quia~~
~~familiares~~ ~~suppavit~~ ~~debeat~~ ~~iudi-~~
~~cari~~ ~~inram~~ ~~suppavit~~ ~~2007.~~

-- ~~upowatimuz~~ ~~du~~ ~~regu~~ ~~Wroz~~ ~~500~~
~~nyzty~~ ~~nydad~~ ~~nyroh~~ ~~Kamornik~~ ~~2907.~~

1441. ~~umowa~~ ~~a~~ ~~van~~ ~~uizely~~ ~~wuda~~ ~~qu-~~
~~sta~~ ~~(dritu)~~ ~~nie~~ ~~zalewala~~ ~~puta~~ ~~: in~~
~~exilium~~ ~~alias~~ ~~nawen~~ ~~majez~~ ~~knucio~~

-- ~~pastruiku~~ ~~2906.~~
~~in~~ ~~terminu~~ ~~concordati~~ ~~ad~~ ~~acta~~ ~~alias~~ ~~na~~
~~Wroptuzwanom~~ ~~2908.~~

-- ~~tenis~~ ~~partem~~ ~~hereditatis~~ ~~alias~~ ~~czaszcz,~~
~~(ex~~ ~~equ)~~ ~~sum~~ ~~progenitum~~ ~~ad~~ ~~huc~~ ~~pruz~~ ~~patruum~~ ~~sum,~~
~~quam~~ ~~in~~ ~~Glizabeth~~ ~~pruz~~ ~~gladium~~ ~~alias~~
~~hunc~~ ~~pruz~~ ~~actum~~ ~~alias~~ ~~in~~ ~~sciti.~~

-- ~~cto~~ ~~2917~~ ~~a.~~
~~in~~ ~~mailecthu~~ ~~: Kaveruz~~ ~~Obana~~ ~~Obur.~~
~~glie~~ ~~gajawe~~ ~~in~~ ~~nie~~ ~~gryhuz~~ ~~nie~~ ~~liz-~~
~~cej~~ ~~kwetom~~ ~~nie~~ ~~wolnoz~~ ~~glawiac~~ ~~2917-6~~

-- ~~ku~~ ~~do~~ ~~dozazany~~ ~~granicze~~ ~~2909.~~

sellatus, neque aliquid, idem dedit
sibi iudicium ad capiendum ipsum
videlicet malapange, pro eo, quia
non est possessus, 2968.

† guedram in valivo xl marcavam et
caristanoz vzece, 2994.

— praf dardem dapi (dampi) et pro do.
siderativa re harricua 1701, 2956.

— kmethu penam xl iudicium pro eo,
quia liquebatur cum iudice non
reverendo ipsum, et sedendo, ni-
tra non deputata 2982.

— fruh navarus sulvere pecunias in
minis secundum quod fidojuravit, et
dumini non fuerunt, idem sigilla-
tam reperit in thesauro Castellani
et capitani. Cracov. 2984.

— Dalus est (ministerialis) quidem ad
capiendum ipsum pro acquiritis
et in scriptis in libro. 2905.

— in via velenda in foresta sua, nec
ea populis ad forestam rogatum, 2986.

— quia querelando non nominavit
violeniam, sic non fuit iudicium
captivum, 2994.

— recedimus a iure servasse, quod do-
betur annuitat militibus, qua ca-
velur, quod non alibi nisi in eius
discretibus, pro quibuscumque in-
juris, censuris et cautionibus fide-
iuramentis respondere tenentur;
et summittimus nos sponte et
libere ad comparandum causam ju-
dicio Capitanei Cracov. 3006.

— pro eo, quia dicit quod Andreas
zagorham prafknap eluzelnykem
uquumie in predia apud Paulum.
Paulus autem dicit, quia non uquumie
seu in predia, sed in campu 3008.

-- alligavit alias prytkozel haves circa
patum alias nahale, in rahula alias
wahola, in hacaro (zab, u du-
p. w. hacaro) wahola 3012.

-- in pena xv singulis duabus se-
plimanis condemnabitur sine concu-
satione, usque ad satisfactionem. Et pu-
bera ipsum munus, in reparo, et li-
teras inreparativas quibuscumque et ille
debet facere sub fide et honore.
3017.

-- Ad interrogandum ad Vicecapit. Crac. de
Advocato de Kariniwa quod salus
sedens pro vilanali dedit ad interro-
gandum juxta librum. 3019.

-- Et si eandem concordare non potue-
rint in ea quod inveniant (reparosy a mar-
gatory jak arbitrario), tunc judicio
debet inter eandem discernere. 3020.

-- Dedit alias zawyalla duas villas
suas, 3023.
-- Juxta de Wilcanzka cum omnibus
hincis hereditariis naulvi suo dile-
cte commisit se in salotam vogen-
dam, 3026.

-- super utius filio suo debet conju-
rare alias reparosandz causa
Meliniw, 3028.

-- videtur pro niuj grank pdynoi ma
du ndynu prank zcha ra dawna
fluebat, i nerz mywana w et
nie juxta mentum et signa in
statua alias nastrupye signata
(mytoj nie ma glawai leiz da-
lej adpdywai areby i gog siodskini
glawam nie brakda na andrio)
3030.

1442. licentiar danguam non hono pos-
sessum 3051. in termino arota-
ciam alias lyszawanem 3052.

Abhali de skinoz fra-
tri suo germano cum-
misit se in vogendam
salotam 3049

Und loz litlyz watny judai a
epitavium, judioz ludus in villa
3048.

Præsent

1442. in hac in conversionem alias
wspaw, et in pwa, 3154.

- Jure Judaica evadere 3070. 3117.

- ~~3117~~ cum pater genitor, et ipse non
potes a me alienare hereditatem non
conscientie me, 3083.

↑ Dienera summa cryszulupua cryli
sak swanyu wyderhaju r. 1442.

w kuzg gad sadomych uwalawstuit.
Du wyderbini wrozy jurz najiel-
nojzrych w ai cras w Nymie

prawnitio, uniad prawno' saku.
woga lugna Dapio' Marcin V.

Wyklad mied sig najpiew rja-
nie w ziemach Dawnej Palsti, w
Kluzgku 3084. z uwaga Habela.

- - ipse Jacaha recepit uxorem vilen-
ter, veniens in Danum quam, 3087.

- - vilenster recepit sibi curvum et duas
baves cum rubela qua avogavit alias
vyczozgagel. in rubela qua alias za-

- - jurta, 3089.

- - lugie penam sex sandorum quia ci-
davis in suspicio in Cracovia, et non
in hanc hereditarijs, 3094.

- - paratus videre litteras expectat per
sadam diem usque ad occatum su-
lis, 3095.

- - Dumini statum terminum in he-
reditate Jagowitay. Et mittunt ibidem
judicem caseri Cracov. ut sedeat cum

- - judice in partes predictas 3097

- - abvianda sibi in via publica ex repa-
li fecerunt vachay, inluterant sibi
quadam vluera cruenta et quinque li-

- - vida, receperunt sibi gladium, mivam,
kygoc, 3100.

- Advocatum et Juvalur De Scala ci-
levit curam curatellam sicur curam
Rege pro iurata gentilia alias 1710.
3102.
- non potest per vera infirmitate
differe, 3109.
- Causa et responsum 3122. usque ad Decisionem facti alias Da responsum
3170.
- ex utraque parte fluvij, Divi-
si alias Dzala vaychege? 3135.
- effuravit alias privat semper
mensura 3137.
- quando unus quevis alias Dz-
bina in ipso gago fructus pro-
ferbant (cah) sunt Dicli nobiles
sui heredes pasua communis
in eodem gago habere debent
3138.
- quia senelis hana hereditaria peru
manuum manum et Divisionem
senilis sine voluntate vostra ca-
vis german amialis 3144.
- violenciam feich alias urilo sine
ipius Wanlochne Kmetonisse
voluntate 3145.
- Rex et sui hominis secum loqui
debet, et pro hujusmodi excessu
facere cum eo actionem spua-
lem 3147.
- Castell. Cracov. vigave regis, cum
dominis Dodevan Subjudicem
Cracov. ad omnes causa mem-
ratas inter eandem partes utras-
que judicandas, gentem uandas, et
speciatim Deputaverunt in ju-
Dicem 3147.
- Judo Deputatus, accipiens ad se
nobiles Dominos accessores suos,
3148.

Præone

2. 1447. non debet prohibere alias lun-
nix hominibus equitare et am-
bulare super eadem præone quando
non erunt in luna alias luna
1449.

- quid in Ratheniam mariti tradidi-
ti, qui est quid disgrimitis, et est
kmetho 1442.

- pro Dama et agulus, curri (?), et
pro alijs que sunt in hereditate: maja,
byc radzoni in Oskocimiu, a gdy
dam nie alrymanu spwanidkowsu,
de rad in kwatunio 1460.

- Klerik na radanie Wollava univer-
sytu Dany quid joq rad a publi-
ci Marburg Drieweruy; gdy Wollav
nie worjunt radzyc in rad Wollu
1462.

- - Judicis quod lihi facerem violen-
ciam alias schind? Immo, quia ve-
niali violenter in Dannu cum pa-
ralis annis et repercurisli sera-
culum alias schamoh. Interrogatur
si op huc pro schind habendum? 1481.

1444. aquam de ipso fluvio non rei-
tere canali, alias quidem; super pas-
sum alias Wastropje 1486 (147 pas-
sur; Wastropje; jak 3050?).

- littera expurgatoria alias uhazany
1489.

- quia impulit alias royal canulum equi-
rum indamitavum alias ewerophy. 1491.

- pro devollaciane alias ulyesrone ca-
stri 1492, et sui consentiu / du-
ma lytho devollave luz co Demillere.
meicuduly, nie de Duhrawatme / quo
consentiu ad scipit nu. / quid nu scipit
in 1494, a partioj cu quod herwalonio
1494.

- - indolentibus wduztilyze, 1497.

- - Filiacina, filia fratris sui germani 1498.
1499.

Гурвалитъ и немъ лети;

Г Барбара, Бувола, Бувола

-- (singules debent pro homine pro-
fugis ius theuronicale et iustoni-
cale colligare, et quicumque iure
idem profugus fuerit dignus ju-
dicandi, eodem iure iudicetur, 3208.

-- citari cum nuntiis iuris
mittenda eorum aliquem nuntium
alias procedi, 3203. vel eum
sic videtur se statuerunt: quod de-
beant inter se lucere amicos, et de-
beant mittere partem pro accio-
ne, et cum quibus dederit, ille
habebit accionem alias procedi
quod, 3209.

-- Judex Commissarius Datus a Castel-
lano et capitane. Evacu. 3214.

-- Caram Castellano sicut caram
Progo, quia nunc tenet lucum
Progo, 3217.

-- non conveniens alias nyonch-
pyram 323 ib 3217.

-- exdivisi alias addit filium quum
primogenitum advis que prime, in
villa Walya ulii conlineat actu
ave et actu arbi, in quibus re-
vident actu voluntati salubiles, de-
judavit (illi) medietatem damus cu-
ria et anniam utentium ejusdem
damus, item damus superior rem
cum curvi, medietatem primivij;
intenda janua in parte sinistra;
medietatem agrarum duci prodi
et pararum, et ararum ad cu-
riam epedantium; medietatem
ararum et Kmelunum similiter
medietatem (nyonch ih). In alia
villa Progo raty anniam hunc
rum hereditat. medietatem (nyonch ia).
Acantigeris (parvi) habere prolam
cum usari sua procedi masculinam.
hec divisio fulura filia non no-

jurte et non in suspicio, 3280. proci
ram ipsum (nyonch ny), et ipse
notum admittere, 3293.

cebid / nro Driad na novo 391 ha do
Salva ujerate ; manu vryde wprad
pud lirkaz 3176. wdricti) 3222.

- - Petrus officiali senior unni-
um officialiam, 3223. 3282.
- - sedilia area, cu nie manus
(konicia wala), 3222.

- - wdrictiana ranch pud warau-
liem non exereve aliquas guerras,
sive bella sine voluntate dancini
3228.

- - ruda adordas ~~ad~~ In micjclioqni
radu, q(i)iki) non orrek ju, lanc
hic (w radrio ~~in~~ 3270.
alory uruany hedri ka wfasu-
ny), w radrio Wajewudy), 3270.

- - rpredat dom w Kvalunio, i ad
murodrictus ka wrellio uaga-
banie, utque ad pvescipcionem.

1475. Debel undescender castrum Cravetia
3271.

- secundum Regim, 3277.
dancine Regim, 3277.
Dienigz Debeat staturo si dajussaret ei-
ve vivum sive martuum in castro
Cravetia ibi 3277.

- Archidiaconus conspecto illo, ei ork ju-
diciam suam, judiciali eundem thonam
Dac. si autem fuerit pro eo tali heve
didavia vel seculari remittet ad jus
suis proprium, 3272.

- facta ore resignacio prior in libro
terroreti, et pvescipcionem hic in libro
Capitanei, ubi non erat resignacio-
nes pvescipcionis scribeudo. Na in ordi-
nacione: Junius Castellanus Crac.
est vices senens Regis, idem pvesci-
pionem resignaciones pvescipcionem
tam vo. 3277.
- - si hoc facere non curaveris, kahelid

liberam voluntatem nisi amare,
 et vi superare, et si contradice-
 mus, hoc contra iustitiam huma-
 nam feminam, et sunt facili con-
 tra nos iuxta morem quorere.